CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder junto ao
setor competente indicar o nome de Moacir Martins para nomear a concha Acústica
do Parque Ecológico - Indaiatuba.

JUSTIFICATIVA

Moacir Martins, barbeiro tradicional de Indaiatuba desde, desempenhou
essa atividade por 74 anos.

Além de ser um excelente profissional no ramo de barbearia muito
tradicional em nosso Município, Moacir Martins também era musico, ministrava aulas
de violão.

Grande seu Moacir Martins, foi destaque em nosso município, sempre
muito atencioso, excelente proporcional, na profissão de barbeiro, e também na
qualidade de musico.

Certo da compreensão de V. Exa. diante de tal necessidade, aguardo
atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 23 agosto de 2021.

Jorge L4 Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 2223/2021
27/08/2021 - 10:35
IND 1456/2021

	Page 1